06 березня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
у грошовому виразі: 14 000,00 (чотирнадцять тисяч
гривень, 00 коп.) грн. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції має становити не менше 90
(дев’яносто) днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій, зазначеного в оголошенні
про проведення закупівлі.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників: